8. szamu Szerzodésmodositas

amely létrejott egyrészrol Székesfehérvar Megyei Jogi Varos Onkormanyzata (8000
Székesfehérvar, Varoshaz tér 1.; KSH szam: 15726999-8411-321-07; adoszam: 15726999-2-
07; torzsszama: 726995; kepv1seh dr. Cser-Palkovics Andras polgarmester), mint
Onkormanyzat — tovabbiakban: Onkormanyzat -,

masrészrl  az  ALBA  VOLAN  Zartkoriien Miikodé Autébuszkozlekedési
Részvénytarsasag (8000 Székesfehérvar, Borgondi ut 14.; Cg.szam: 07-10-001070; addszam:
11103956-2-44; képviseli Toth Istvan vezerlgazgato) mint ALBA VOLAN Zrt. -
tovabbiakban ALBA VOLAN Zrt., jelen szerz6désmodositast kotd felek egyiitt: Szerz6dé
felek — kozott alulirott napon és helyen az alabbiak szerint:

1. Szerz6d6 felek rogzitik, hogy kozottik 2001. februar 8. napjan szolgaltatasi
keretszerz6dés — tovabbiakban: Szerzdédés - jott 1étre helyi jaratok kozlekedtetésére €s a
helyi autobusz-kozlekedéssel osszefiiggd egyeb tevékenység ellatasara.

Szerz6d6 felek rogzitik, hogy az Onkormanyzat 2012. januar 1. napjatol érvényes
addszama: 15726999-2-07.

2. Szerz6do felek a Szerzodés 1. sz. mellékletét kozos akarat-elhatarozassal, Székesfehérvar
Megyei Jog Varos Onkorményzat Kozgyiilése 111/2012. (III. 1.) szamu hatarozata
alapjan jelen szerzodésmodositas melléklete szerinti tartalommal 2012. marcius 15.
napjatol modositjak.

(U8]

Szerz6do felek rogzitik, hogy a Szerzddés egyebekben valtozatlan marad. Jelen
szerz6désmoddositas csak az eredeti Szerzddéssel egyiitt érvényes.

Szerz6do felek jelen szerzédésmodositast annak elolvasasa utan, azt azonosan értelmezve,
mint akaratukkal mindenben megegyez6t helyben hagydan alairtak.

Székesfehérvar, 2012. marcius ......

Székesfehérvar Megyei Jogu Varos ALBA VOLAN Zartkériien Mikodo
Onkormanyzata Részvénytarsasag
képviseli: Dr. Cser-Palkovics Andras képviseli: Toth Istvan

polgarmester ; vezérigazgato




8. szamu szerzodésmodositas melléklete

2012. mdrcius 15-t6l érvényes

A 16A, 19-es, 29-es, 39-es jaratok leallitasra Kkeriilnek.

»11A” Csapé u. - Auchan

Munkanapokon
8.209.2010.20 11.20 12.20 15.20 16.20 17.20 18.20

Auchan - Csap6 u.

Munkanapokon
8.459.4510.4511.4512.4515.4516.4517.45 1845

»12A” Csapé u. - Auchan

Munkanapokon

5.155.556.156.55 7.15 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 12.55 13.15 13.55 14.15 14.55 15.15
15.5516.1516.55 17.15 18.05 19.05 20.05

Auchan - Csapé u.

Munkanapokon

4.30 5.35 6,156.35 715 7.35 8.25 9.25 1025 11.25 12.25 13.15 13.35 14.15 14.35 15.15
15.3516.1516.35 17.15 17.35 18.25 19.25 20.25

»13G’ Autébusz-allomas - Alba Ipari Zona

Munkanapokon
5.105.20 5.30 6.20 6.30 7.00 0¢7.10 30+7.15 7.35 13.30

Alba Ipari Zéna - Autobusz-allomas

Munkanapokon
$¢13.10 3¢+ 14.05 14.10 15.05

¢+ = iskolai el6adasok napjan

% = a Tejlizemig / a Tejlizemtdl kozlekedik

»14” Szedreskerti In. - Konnyifémmii

Munkanapokon

4.35 5.10 6.00 6.25 6.50 7.20 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25

12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.55 19.55 21.25
22.30

Szabad- és munkasziineti napokon

4.35 5.10 6.00 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
19.55 21.25 22.30



Konnyiifémmi - Szedreskerti In.

Munkanapokon
4.55 5.35 5.55 6.25 6.50 7.20 7.50 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25

12.55 13.20 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25 20.20
22.20

Szabad- és munkasziineti napokon

4.55 5.35 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.20 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
19.25 20.20 22.20

»16” Szedreskerti In. - Alba Ipari Zéna

Munkanapokon

5.055.256.15 6.35 7.05 7.30 8.00 12.55 13.25 13.45 14.35 15.00 15.30 16.00 16.30 17.45
21.25

Alba Ipari Zéna - Szedreskerti In.

Munkanapokon

5.30 5.45 6.10 6.40 7.00 7.35 8.00 8.30 13.20 14.05 14.15 15.05 15.30 16.00 16.30 17.00
18.10 22.10

»20” Janesar u. - Kénnyifémmii

Munkanapokon

5.00 5.20 5.35 6.00 6.20 6.35 7.00 7.20 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 12.40 13.00 13.25
14.00 14.25 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 18.20 19.20 20.20 21.00 21.35

Szabad- és munkasziineti napokon
5.00 5.20 6.00 6.35 7.20 8.00 9.00 13.25 14.00 14.40 15.20 16.20 17.00 21.35

Konnyifémmii - Jancsar u.

Munkanapokon
5.155.40 5.55 6.15 6.40 7.00 7.20 7.40 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.00 13.15 14.05
14.20 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.40 19.40 20.40 21.15 22.20

Szabad- és munkasziineti napokon
5.155.40 6.15 7.00 7.40 8.20 9.20 13.40 14.20 15.00 15.40 16.40 17.20 22.20

»22” Jancsar u. - Kisfalud

Munkanapokon

4.35 5.05 %5.30 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05
12.35 13.05 13.35 14.10 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05
19.35 20.05 20.35 321.05 $22.25

Szabad- és munkasziineti napokon
5.00 5.20 6.00 6.35 7.20 8.00 9.00 13.25 14.00 14.40 15.20 16.20 17.00 21.35



Kisfalud - Jancsar u.

Munkanapokon

4.55 5.30 6.00 $6.30 7.00 H+7.15 7.30 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35
12.05 12.35 13.05 13.35 &14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35
19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 $21.35 22.50

Szabad- és munkasziineti napokon
5.155.40 6.15 7.00 7.40 8.20 9.20 13.40 14.20 15.00 15.40 16.40 17.20 22.20

% = a Konnylfémmi érintésével kozlekedik
*+ = iskolai eléadasok napjan

»26G” Autébusz-allomas - Videoton

Munkanapokon
5.105.15 5.256.35 +7.1513.15 13.25 13.35 21.25

Videoton - Autébusz-allomas

Munkanapokon
6.10 #13.30 14.05 14.10 14.15 14.45 22.15

¢ = iskolai eléadasok napjan

»M26” Videoton - Visteon

Munkanapokon
5.4513.3521.45

Visteon - Videoton

Munkanapokon
6.0514.40 16.35 22.08

»27” Autébusz-allomas - Visteon

Munkanapokon
5.205.3513.05 13.2521.2521.35

Visteon - Autéobusz-allomas

Munkanapokon
6.10 14.10 14.40 22.10



»36” Vasutallomas — Feketehegy

Vasutdallomasrol

Munkanapokon

4.35 5.25 5.40 6.15 6.30 7.05 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 1045 11.15 11.45 12.15
12.45 13.15 13.45 14.20 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15
19.4520.15 20.45 21.15 22.30

Szabad- és munkasziineti napokon
4.45 5.40 6.40 8.00 9.00 10.00 11.00 12.40 13.40 14.40 16.00 17.00 18.00 19.00 20.40
21.40 22.35

Feketehegyrdl

Munkanapokon

5.00 5.50 6.05 6.35 6.55 7.30 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
13.10 13.40 14.10 14.45 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40
20.1020.40 21.10 21.40 22.50

Szabad és munkasziineti napokon
5.05 6.05 7.05 8.25 9.25 10.25 11.25 13.05 14.05 15.05 16.25 17.25 18.25 19.25 21.05
22.05 22.55

»38” Vasutallomas — Videoton Ipari Park

Vasutdllomdsraol
Munkanapokon
5.257.358.359.3510.35 11.35 13.20 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 21.25

Szabad és munkasziineti napokon
*5.25 *13.20 *21.25

Videoton Ipari Park-tol
Munkanapokon
6.20 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 14.20 *15.00 *16.00 *17.00 *¥18.00 *19.00 20.05 22.10

Szabad és munkasziineti napokon
*6.10 *14.10 *22.10

*Visteon érintésével
A jératok fizetett innepeken nem kozlekednek



